Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 05.09.2023 14:53
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.09.2023 № 614

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района
от 09.11.2016 № 689

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Холмского
муниципального района от 09.11.2016 № 689 «О ставках платы за найм
жилых помещений» изложив пункт 1 постановления в следующей редакции.

«1. Установить с 01.01.2017 прилагаемые дифференцированные ставки
платы за пользование жилым помещением (платы за найм) для нанимателей
жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма
жилых помещений государственного или муниципального жилищного
фонда.».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании-
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

%5C192.168.168.2obmen%D0%A3%D0%BF%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%B4%D0%B5%D0%BB%D0%B0%D0%BC%D0%B8%D0%A0%D0%BE%D0%BC%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D0%97%D0%B0%D0%B3%D0%B0%D0%B9%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%B0R_%20596%20(%D0%BD%D0%B0%D0%B9%D0%BC).doc